Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

WMUIpri 4«REQUERIMENTO N° 377/2001 J
Em, 10 de outubro de 2001. ...uiês

PT<

SHULÊNIO MULINARI, Vereador fírmatário deste, no uso de
suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido a soberania do Plenário, que seja
encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito
Municipal, onde solicita a seguinte providência:

Que seja agilizado junto ao setor competente da municipalidade
para que seja normalizada a situação do telefone público da comunidade de São
Mateus, pois os moradores da citada comunidade estão reclamando esta melhoria.

Que seja também normalizado, com certa urgência, o transporte
dos estudantes de Olivânia, pois como é do conliecimento de S. Ex^. os ônibus não
estão atendendo e, com isso, os estudantes estão faltando às aulas.

Sala das Sessões, 10 de outubro de 2001.

SHULÊNIO MULINARI
Vereador

tlnn Vunidiai ie iulleti • IS
PROTOCOLO

) AQ I Ol-
VVV

J^:^5 yvvkxa.

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS